СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
26.07.2013

        № 87/7
О внесении изменений в решение Совета народных

депутатов от 29.03.2013 № 33/3 «О представлении

лицами, замещающими должности муниципальной

службы в муниципальном образовании Собинский район

Владимирской области, сведений о своих расходах,

о расходах своих  супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей, а также об источниках

получения средств, за счет которых совершена сделка»

    В целях реализации Указа президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», руководствуясь статьей 24 Устава МО Собинский район, Совет народных депутатов р е ш и л:
    1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов от 29.03.2013 № 33/3 «О представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы в муниципальном образовании Собинский район Владимирской области, сведений о своих расходах, о расходах своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка» изложив пункт 2 приложения № 1 к решению в следующей редакции:

   "2. Сведения о расходах представляют лица, замещающие должности, замещение которых влечет за собой обязанность представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – муниципальные служащие).".
   2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Совета                                              Глава района

народных депутатов

                             Л.В. Потапова                                                В.Ю. Аникин